埼 電 協 第 ５４ 号

                               平成２８年１０月 ７日

正 会 員 各 位

                                          一般社団法人 埼玉県電業協会
                                              会   長  岡 村 一 巳

企業対策委員長   川 合   昭

平成２８年度 第２回企業対策セミナーの開催について(通知)

正会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、このたび、企業対策委員会では、東日本建設業保証㈱埼玉支店のご協力をいただき、

「第２回企業対策セミナー」を下記のとおり開催することとしました。

本年から取扱いが始まりましたマイナンバーの最新情報を含めて、昨年よりグレードアップし

た内容となっておりますので、是非多くの会員の皆様にご参加いただきますようご案内申し上げ

ます。

なお、回答を別紙に記入の上、１０月２６日（水）までにＦＡＸにてご提出下さるようお願

いいたします。

記

[企業対策セミナー]

１ 日 時  平成２８年１１月１８日（金）  午後２時００分から

２ 場 所  埼玉教育会館 会議室 ２０１

（さいたま市浦和区高砂3-12-24 ／℡: 048-832-2551）

３ 内 容  <挨 拶> 一般社団法人埼玉県電業協会 会長 岡 村 一 巳

  <テーマ> 『マイナンバー(番号)制度と建設業者（民間事業者）の

対応 ～建設企業が行わなければならないこと～』

森谷修一 氏

４ 受講対象者  協会会員の代表者及び担当社員

５ 定員数   ７０   名

[懇親会：会員各社 セミナー参加者による懇親会]

１ 日 時  平成２８年１１月１８日（金）  午後５時３０分から

２ 場 所  ファーマーズガーデン 浦和店

（さいたま市浦和区高砂2-1-19 浦和ワシントンホテル2F

℡: 050-5816-0695［直通］）

３ 会 費  １人 ２，０００円  ※セミナー受付時に徴収いたします

４ その他   ①会費請求書、領収書は当日ご用意いたします

②出欠の変更については 11/4（金）迄受け付けます

それ以降の欠席・未連絡での欠席については、ｷｬﾝｾﾙ料として

全額請求させていただくこととなりますので、ご注意下さい

会場案内図

 [企業対策セミナー会場]  埼玉教育会館 会議室２０１

[懇 親 会 会 場]  ファーマーズガーデン 浦和店 浦和ワシントンホテル2F

（別紙）

平成２８年度「第２回企業対策セミナー」出欠表

平成２８年   月   日

会員名

参 加  ・  不参加

（いずれかに○印をして下さい。）

◎上記で参加に○印をされた場合、下記に必要事項をご記入下さい。

[参加者名簿]

※内容ごとに出欠のご報告をお願いいたします。

出席者 職・氏名

セミナー

懇親会

出席 ・ 欠席 出席 ・ 欠席

出席 ・ 欠席 出席 ・ 欠席

[質問事項]

※マイナンバー制度について、質問等ございましたら、下記表にご記入ください。

質 問 内 容

セミナー

提出期限 平成２８年１０月２６日(水)／提出先 FAX：048－864－0327